PEELBERGEN CSI2%, CSI1% CSIYH1Y, CSIV-B 9-12 June 2022

International | Pferd | Springen | Team
Dienstag 7 Juni 2022 - Sonntag 12 Juni 2022

Paardenkliniek Venlo Prix - CSIV-B Two Phases Special 1.10m £ /) /)

International | Pferd
Freitag 10 Juni 2022

33 Teilnehmer, 12 platziert
Zuletzt aktualisiert 2022-06-10 10:49

Rang
1 iN
FRA
2
GER
3  EH
FRA
4
GER
5
GER
6 i
FRA

Startliste

Reiter

Anne France Martin

Bernward Engelke

Julien Sion

Bernward Engelke

Ralf Blanke

Christophe Sicot

KopfNr

550

540

537

541

521

509

Parcoursdesign

Presseergebnisse

Pferd
Geschlecht / Zuchtgebiet / Farbe / Geboren / Vater x Muttervater /
Zlchter / Besitzer

Cipaze de Gruse
Mare // Chestnut(Alezan) / 2012 / Tinka's Boy x Concorde / / Anne-
France Martin, Vincent Martin

Quizduell
Gelding / HANN /Bay / 2011 / Frh Quaid x Landadel / S6hner, Wolfgang
/ Engelke, Bernward

Rock Star HA
Mare / SF / Chestnut (Alezan) / 2005 / Quincy / Quaprice x Double
Espoir /S.A. Heaumes Activites, Lossy / Earl Feole Feole

Vincent Red
Gelding / HANN / Chestnut / 2013 / Valentino 240 x Acord Il / Heinrich
Runge / Bernward Engelke

Goldperle
Mare /HANN / Grey / 2012 / Grey Top x Granulit / Richard Blanke /
Richard Blanke

Bamm du Richemont
Gelding / / Chestnut(Alezan) / 2011/ Lamm de Fetan x Elan de La
Cour*HN // Christophe Sicot

Penalties Time Penalties

0 27.64 0]
0 26.28 0]
0 30.86 0]
0 28.31 0]
0 27.50 0]
0 30.26 0]

Time Gesamt

33.17 0]
33.88 0]
35.68 0]
36.76 0]
37.09 0]
37.52 0]
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Rang

10

11

12

Nicht platziert

13

14

15

16

GER

GER

-

FRA

GER

=
GBR

-

FRA

Reiter

Jean Michel Lang

Yvette Bogaert

Pascal Durand

Silke Lehmann

Ernst-Frieder Homberger

Henning Schaake

Simone Goberville

Jorg Jakobs

Peter Liffen

Herve Bouix

KopfNr

514

563

519

555

560

543

570

566

549

502

Pferd
Geschlecht / Zuchtgebiet / Farbe / Geboren / Vater x Muttervater /
Zlchter / Besitzer

Bergamote Subito
Mare / SF / Bay (Bai) / 2011/ Nabab de Reve x Count Ivor / Jean-Michel
Lang 77760 Guercheville / Jean Michel Lang

Adonis
Gelding / KWPN / Bay / 2005 / Pino x Lancer Il / H.J. Boomkamp, Borne /
Yvette Bogaert

Blue Diamond d'Alfa

Gelding / SF / Bay (Bai) / 2011 / Mr Fly de Landette x Eyken des Fontenis
/ Catherine Magnard 49150 Bauge En Anjou / Pascal Durand, Patricia
Durand

Hotsch 2
Gelding / WESTF / Grey / 2013 / Hermes de Lux x Cayetano L / J6rg Und
Petra Rudolph / Silke Lehmann

Olympic Dream 8
Gelding / OS/ Chestnut /2012 / Olympic Fire 5 x Grapaldi / Hartwig
Derenthal / Hartwig Derenthal

Diamees
Gelding / HANN / Black / 2015 / Diacontinus x Limes / Johann Lindhoff /
Henning Schaake

Beethoven de La Pomme
Gelding / SF / Bay (Bai) / 2011 / Marius Claudius x Kashmir Van'T
Schuttersho / Geert Baertsoen 14590 Le Pin / Simone Gobberville

Code One
Gelding / BRAND / Grey / 2013/ Cellestial x Monte Bellini / Michael
Franke / Antonia Jakobs

Gentleman
Gelding/ KWPN /Bay /2011 /// Peter Liffen

B'NI'

Gelding / KWPN / Bay (Bai) / 2006 / Mr. Blue x Niagara / E. Schep, Tull En
't Waal / Herve Bouix

Penalties

Time Penalties

3041 0]
29.36 0]
31.94 0]
27.80 0
31.79 0]
30.87 0]
32.33 0
31.76 0]
35.34 0]
34.01 0]

Time Gesamt

37.58 0]
38.03 0]
38.13 0]
38.53 0]
39.69 0]
41.98 0]
43.71 0]
43.85 0]
46.12 0]
46.91 0]
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Rang
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18
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20

21

22

23

24

25

26

27

2

FRA

a

FRA

GER

BEL

GER

-

FRA

-

FRA

-

FRA

GER

GBR

GER

Reiter

Jean Francois Keith

Eric Loin

Doris Willig

Anita Kerstan Homburg

Frank Beyenburg

Michel Algan

Alain Sausse

Pascal Durand

Meike Neubauer

Edward Howard

Gert Sohnle

KopfNr

503

557

533

512

516

500

522

518

568

520

523

Pferd
Geschlecht / Zuchtgebiet / Farbe / Geboren / Vater x Muttervater /
Zlchter / Besitzer

Kolorado Springs Z
Stallion / ZANG / Chestnut (Alezan) / 2010 / Kalaska de Semilly x
Carthago Z / C. De Beule / Jean Francois Keith

Brown Sugar de Circee
Gelding // Chestnut(Alezan Brule) / 2011 / Kannan*Gfe x Le Tot de
Semilly / / Catherine Loin

Vermillion Lakes
Gelding / HANN / Bay / 2014 / Viscount 22 x Athletico / Doris Willig /
Doris Willig

Zahina
Mare /HOLST / Bay / 2007 / Contender x Quick Star / Ekkehard Kraas /
Homburg Anita

CocorellFh Z
Gelding / ZANG / Chestnut / 2009 / Clintissimo Z x Kolibri / / Frank
Beyenburg

Alvaro du Jardin
Gelding / SF / Chestnut (Alezan) / 2010 / Apache d'Adriers x Paladin des
Ifs // Michel Algan

Elton Galant
Gelding // Bay (Bai) / 2014 / Suspens Floreval x Dorsay / Laurent
Duhard 24700 Menesplet / Alain Sausse

Duncan
Gelding // Bay(Bai) / 2014 / Dinken x Conway Il / / Pascal Durand,
Patricia Durand

Extra
Gelding / KWPN / Darkbay / 2009 / Ukato x Numero Uno / Mittendorff,
M./ Sanders, Tom

Cruising Diamond Lad
Gelding / ISH / Bay / 2009 / Bahrain Cruise x Diamond Lad // Edward
Howard

HW.S Sante
Mare / OLDBG / Darkbay / 2011 / Stakkato Gold x Promoton / Wilhelm
Meiners / Markus Kolz

Penalties

10

Time Penalties
30.47 4
27.78 4
27.08 4
29.72 0
29.09 4
33.21 4
31.63 4
32.52 4
29.06 0
30.04 8
41.76 0

Time Gesamt

34.46

35.39

3545

37.88

38.27

39.49

39.67

41.95

4434

39.77

35.67

10
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Rang Reiter KopfNr Pferd Penalties Time Penalties Time Gesamt
Geschlecht / Zuchtgebiet / Farbe / Geboren / Vater x Muttervater /

Zichter / Besitzer
28 Sylvie Ruissen 526 Casanova vh Austriahof 4 33.17 16 55.79 20
NED Gelding / OLDBG / Chestnut / 2005 / / Gestuet Lewitz / Van Wolvelaer
29 Helmut Schwander 553 Caramello 38 4 33.16 30 69.54 34
GER Gelding /HOLST / Bay / 2014 / Canabis Z x Caretino 2 / Anja
Wilwerscheid / Helmut Schwander , Margarete Schwander
30 Ernst-Frieder Homberger 559 CliffH EL
GER Stallion / OS / Chestnut / 2003 / Dobel's Cento x Justizrat / Homberger,
Frieder / Homberger, Ernst-Frieder
30 Horst Wittfeld 525 Summerdream 9 EL
GER Mare /MECKL / Grey /2010 / Solar x Morgan / Gerd Erich / Horst
Wittfeld
30 Hanne Hilgers 562 Tom Dooley 26 EL
GER Gelding / WESTF / Bay / 2013/ Tinka's Boy x Dinard L / Kohrock, Renate
/Hanne Hilgers
30 |4 § JeanFrancois Keith 504 Ussard des Alexandres RET
FRA Gelding / SF / Chestnut (Alezan) / 2008 / Dollar Dela Pierre x Royal Feu /

Alain Gallet 45270 Beauchamps Sur Huillard / Jean Francois Keith
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